裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1113003104
主旨：檢送「臺北市111學年度市立國中教育階段實驗教育學校 校長遴選作業簡章」1份
，請惠予周知並依說明事項辦理，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 111/03/24 13:52:12
擬辦：
一、旨揭國中校長遴選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 111/03/26 21:26:47
擬辦：
一、旨揭國中校長遴選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

3.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送歸檔 111/03/28 08:50:05